
HJÆLP MED AT FÅ EN NY FANTASTISK LEGEPLADS 
TIL REERSLEV 

 Kære alle i Reerslev/Stærkende og Hedehusene

Thorsager grundejerforening er i gang med at få en helt ny legeplads til
Reerslev. Legepladsen skal erstatte elefant-legepladsen i Thorsager,
som børn har leget på de sidste 30 år. Den nye legeplads hedder
’Fasan-legepladsen’ og er designet af to reerslevborgere, som er ved at
starte deres egen legeplads-virksomhed op. Vi har derfor fået et helt
eminent tilbud på en legeplads til børn i alle aldre.

Legepladsen koster 420.000 kr. og Grundejerforeningen i Thorsager
finansierer de 300.000 kr. Resten af pengene er vi i fuld gang med at
crowdfunde hos kommunen, lokale virksomheder, fonde og borgere i
Reerslev, Stærkende og Hedehusene. Legepladsen har en værdi af ca.
650.000 kr. hvis den skulle købes til fuld pris.

Vi håber meget, at du har lyst til at støtte projektet med et valgfrit beløb.
Alle beløb - store som små - bliver taget imod med stor glæde og
taknemmelighed. Med fælles hjælp kan vi sikre en fantastisk legeplads til
glæde for landsbyens børn nu og mange år frem. 

Mange hilsner bestyrelsen i Thorsager grundejerforening.

*Hvis projektet imod forventning ikke skulle blive til noget vil du få dine penge
tilbagebetalt på mobilepay senest 1. marts 2022.

Læs mere på: www.gfthorsager.dk/legeplads.html

Hjælp med at gøre
fasan-legepladsen til
virkelighed. Støt via

mobilepay på 398644
 

(Indsamlingen er godkendt af
indsamlingsnævnet og fremgår på deres

hjemmeside) 

Designerne fortæller:

"Den smukkeste fasan har slået sig ned i Thorsager, Reerslev, hvor han
vogter reden med sine æg. Desværre er de trillet ud, men måske du kan
hjælpe ham med at finde dem igen? Legepladsen byder alle aldre
velkommen. På fasanen kan man klatre, rutsche og udforske legehuset
indeni. Fra det høje græs kan man balancere hen til reden og æggene
uden at røre jorden. Reden er et stort net hvor man enten kan tage et hvil
eller rutsche ned af rutschestangen. Bladene der ligger på jorden har
fjedre under og inviterer til hoppe/balanceleg. Der er også et gyngestativ.

Forældre kan lege sammen med børnene og fortsætte historien om den
lille fasanfamilie. Designet er udviklet med stor respekt for konteksten og
naturen omkring Reerslev. Materialerne er primært træ og er valgt med
vægt på bæredygtighed og miljøhensyn ".



Legepladsen erstatter elefant-legepladsen i
Thorsager i Reerslev, som er slidt ned og ikke

længere overholder gældende
sikkerhedskrav.


